

## REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE

Kód: 20160905

**Stavba:** Oprava sportovní hala - změna

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 24.11.2016

Zadavatel:

Město Č. Lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

IČ:

254 85 024

DIČ:

CZ25485024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

**Cena bez DPH**

**97 972,84**

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	97 972,84	20 574,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**118 547,14**

---

---

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20160905

**Stavba:** Oprava sportovní hala - změna

Místo: Česká Lípa

Datum: 24.11.2016

Zadavatel: Město Č. Lípa

Projektant:

Uchazeč: MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>97 972,84</b>	<b>20 574,30</b>
201609 05b/vcp	podlaha sál - VÍCEPRÁCE	92 202,84	19 362,60
201609 05e	sauna - VÍCEPRÁCE	5 770,00	1 211,70

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sportovní hala - změna

Objekt:

**20160905b - podlaha sál - vícepráce**

KSO:

Místo: Česká Lípa

CC-CZ:

Datum: 24.11.2016

Zadavatel:

Město Č. Lípa

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

IČ: 254 85 024

DIČ: CZ25485024

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**92 202,84**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH: základní	92 202,84	21,00%	19 362,60
DPH: snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 565,44**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sportovní hala - změna

Objekt:

**20160905b - podlaha sál - vícepráce**

Místo:

Česká Lípa

Datum:

24.11.2016

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**92 202,84387**

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	92 202,84
767 - Konstrukce zámečnické	5 453,00
776 - Podlahy povlakové	86 749,84
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sportovní hala - změna

Objekt:

**20160905b - podlaha sál - vícepráce**

Místo:

Česká Lípa

Datum: 24.11.2016

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>92 202,84</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>0,00</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>0,00</b>	
1	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2		19,30		CS ÚRS 2016 02
VV			9,5*9,5			90,250		
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>92 202,84</b>	
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>5 453,00</b>	
2	K	767812611	Montáž markýz fasádních šířky do 2000 mm	kus		2 500,00		CS ÚRS 2016 02
3	M	553465430	Příplatek za prodloužení výšky o 600mm, kotvení do fasády	kus	1,000	5 453,00	5 453,00	CS ÚRS 2016 02
D	776		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>86 749,84</b>	
4	K	776111115	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2		25,00		CS ÚRS 2016 02
5	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2		27,50		CS ÚRS 2016 02
6	K	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2		177,00		CS ÚRS 2016 02
	K	776121111	Příprava podkladu penetrace epoxidová	m2	89,775	80,20	7 199,96	CS ÚRS 2016 02
	K	776121111	Příplatek za další vrstvu penetrace expoxidová	m2	89,775	62,00	5 566,05	CS ÚRS 2016 02
	K	776121112	Provedení epoxidové stěrky	m2	89,775	545,00	48 927,38	CS ÚRS 2016 02
VV			9,5*9,45			89,775		
7	K	776201814	Demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou	m2		20,00		CS ÚRS 2016 02
VV			9,5*9,45			89,775		
	K		Příplatek za demontáž povlakových podlahovin volně položených podlepených páskou ke zpětnému použití	m2	89,775	31,10	2 792,25	CS ÚRS 2016 02
	K		Očištění a omytí podlahovin z lamel nebo čtverců	m2	89,775	86,00	7 720,65	CS ÚRS 2016 02
VV			9,5*9,45			89,775		
	K		Doplnění podložky mirelon s lepením pod lamely nebo čtverce	m2	89,775	77,00	6 912,68	CS ÚRS 2016 02
VV			9,5*9,45			89,775		
	K		Příplatek za úpravu, řezání stávajících podlahovin z vinylu z lamel nebo čtverců	m2	89,775	85,00	7 630,88	CS ÚRS 2016 02
8	K	776231111	Montáž podlahovin z vinylu z lamel nebo čtverců	m2		135,00		CS ÚRS 2016 02
9	M	28411050R	Podlahová krytina AEROBIC 9mm <sup>2</sup> Materiál: EVA (etylen vinyl acetate), pěna - pevná fáze 30 %, plynná fáze 70% <sup>2</sup> Air Flooring System Technology - Absorpce nárazu a restituce energie <sup>2</sup> • Jednoduchá instalace a údržba - Perfektní modulární spojení jednotlivých dílů, podlaha nevyžaduje speciální údržbu <sup>2</sup> • Personalizace - U všech typů podlah lze objednat vložení loga, speciální design, zónování <sup>2</sup> • 5 let záruka - U všech našich produktů můžete využít prodloužené záruky 2 až 5 let <sup>2</sup> • Antibakteriální - Brání šíření bakterií a plísní. <sup>2</sup> • Reakce s ohněm - Lze vyrobit se zvýšenou odolností proti ohni. V základu podlahy splňují normu Efl - EN 12501-1 <sup>2</sup> • Útlum hluku - Snižují hluku až o 21 dB <sup>2</sup> • Voděodolnost - Podlahy mají uzavřené póry, jsou nepropustné a splňují normu ASTM D570 <sup>2</sup>	m2		1 272,00		CS ÚRS 2016 02
VV			89,775*1,1 *Přepočtené koeficientem množství			0,000		
D	784		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>0,00</b>	
10	K	784181101	Penetrace podkladu jedonosobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2		25,00		CS ÚRS 2016 02
VV			(9,5+9,45)*2,8			106,120		
11	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2		38,00		CS ÚRS 2016 02
12	K	784221153	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém	m2		3,50		CS ÚRS 2016 02

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Oprava sportovní hala - změna

Objekt:

**20160905e - sauna**

KSO:

Místo: Česká Lípa

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24.11.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

254 85 024

DIČ:

CZ25485024

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**5 770,00**

DPH: základní  
snížená

Základ daně  
5 770,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
1 211,70  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**6 981,70**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava sportovní hala - změna

Objekt:

**20160905e - sauna**

Místo:

Česká Lípa

Datum:

24.11.2016

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem**

**5 770,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

5 770,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

5 230,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

787 - Dokončovací práce - zasklívání

540,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava sportovní hala - změna

Objekt:

**20160905e - sauna**

Místo:

Česká Lípa

Datum: 24.11.2016

Zadavatel:

Město Č. Lípa

Projektant

Uchazeč:

MISTAV-CL s.r.o., Česká Lípa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 770,00</b>	
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>5 770,00</b>	
<b>D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>5 230,00</b>	
	K	725210982	Opravy umyvadel ostatní práce odmontování zápachové uzávěrky	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2016
	K	725210984	Opravy umyvadel ostatní práce odmontování rohového ventilu G 1/2	kus	2,000	385,00	770,00	CS ÚRS 2016
	K	725813111	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	2,000	220,00	440,00	CS ÚRS 2016
1	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních T 1954 do G 3/4 x 1	kus	1,000	330,00	330,00	CS ÚRS 2016
2	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016
	K	725900960R	Sifon umyvadel	soubor	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2016
	K	725900960R	Opravy umyvadel ostatní práce napojení na přívod vody a odpad	soubor	1,000	585,00	585,00	CS ÚRS 2016
<b>D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa</b>							<b>0,00</b>	
3	K	73519091R	Ostatní opravy otopných těles doplnění mřížky 600mm	kus		800,00	0,00	
<b>D 787 Dokončovací práce - zasklívání</b>							<b>540,00</b>	
4	K	787616331	Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými sklem plochým izolačním dvojsklem s podtmelením na lišty, s oboustranným uzavřením drážky trvale pružným tmelem, plochy přes 0,5 do 1 m <sup>2</sup> , tl. 2 x 4 mm	m <sup>2</sup>		3 710,00	0,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,6*0,9			0,540		
	K	787616331R	Příplatek za bezpečnostní folii na zasklené okno, plochy přes 0,5 do 1 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	0,540	1 000,00	540,00	CS ÚRS 2016
	VV		0,6*0,9			0,540		